



TÜRK OPTİSYEN - GÖZLÜKÇÜLER BİRLİĞİ
TURKISH OPTICIANS ASSOCIATION

Sayı :2019/29

15.05.2019

Konu : 1 Haziran Optisyen-Gözlükçüler Günü

DEĞERLİ MESLEK MENSUPLARIMIZA VE KIYMETLİ KAMUOYUNA

DUYURU

2019/2

Türk Optisyen-Gözlükçüler Birliği'nin 17.03.2019 tarihinde yapılan ilk genel kurulunda, şükran duyduğum siz güzel yürekli insanların oylarıyla seçilen; Birlik Merkez Yönetim Kurulumuz, Yüksek Disiplin Kurulu ve Denetleme Kurulu üyeleri, Yönetim Kurulumuzun 23.03.2019 tarihli ve 2019/1 No'lu Kararıyla görevlerine başlamışlardır.

Üstlendiğimiz bu onurlu görev süresince, 5193 sayılı Kanunun amir hükümlerini hayata geçirmek için kıymetli Yönetim Kurulu Üyelerimizin ve sizlerin desteği ve duyarlılığı çok önemlidir.

Birliğimizin yeni oluşu nedeniyle, değerli meslek mensuplarımızla iletişim sıkıntısı çekildiği gerçeğinden hareketle, herkesin mesleki bilgi ve tecrübeleri ile Birliğimizi kaliteli bir hedefe, vizyona ulaştıracak görüş ve önerilere açık olduğumuzun bilinmesini isterim.

Birlik Merkez Yönetim Kurulumuzun yol haritası ve kılavuzu 5193 sayılı Kanun ve ilgili yasalardır. Çalışmalarımızı Kanunların verdiği yetkiler çerçevesinde yürütmekteyiz.

Yeni kurulmuş olan Birliğimizin, meslek mensuplarının; mesleki faaliyetlerini geliştirip kolaylaştırmak, meslektaşlar arasında yardımlaşma ve iş birliğini temin etmek ve mesleki ahlak ve disiplinini tesis edip korumak üzere, Yönetim Kurulumuza verdiğiniz görevin takipçisi ve uygulayıcısı olacağımdan şüpheniz olmasın.

Bu itibarla; Türk Optisyen-Gözlükçüler Birliği Birlik Merkez Yönetim Kurulumuz adına, "1 Haziranın Optisyen-Gözlükçüler Günü"nü kutluyorum.

Ayrıca; tüzel kişiliğe sahip Kamu Kurumu niteliğinde olan Türk Optisyen-Gözlükçüler Birliğimizin siz değerli üyeleriyle birlikte; 01.06.2019 Cumartesi günü saat:11:30'da Anıtkabir'e ziyarette bulunup Atatürk'e saygı için Birliğimiz adına çelenk bırakmak istiyoruz.

Yeni kurulmuş olan Birliğimiz için önemli olan bu törene, bütün üyelerimizin katılımının sağlanması hususlarında, kamuoyuna ve siz değerli üyelerimize saygıyla duyurulur.

TÜRK OPTİSYEN-GÖZLÜKÇÜLER BİRLİĞİ ADINA

Tören Programı:

1-)Saat:10:30'da Anıtkabir Aslanlı Yol Yürüyüşü.

2-)Saat:11:15'da Yapılacak Tören Tipi İçin Ziyaret Defterine

Yazılacak Hususların, Anıtkabir Komutanlığıyla Paylaşılması ve Deftere Yazılması.

3-)Saat:11:30'da Anıtkabir'e Çelenk Koyma ve Saygı Duruşu.

4-)Saat: 11:45-12:15 Anıtkabir Ziyareti.

Mahmut YETİM
Başkan

